
Contacto

Teléfono +34 913904965
Correo Electrónico obras.patrimonio@mjusticia.es

Dirección Postal

Plaza de Jacinto Benavente, 3
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 231DF106 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2023 a
las 09:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Obras y Patrimonio
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=716kCD2LWbMuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección facultativa y coordinación de seguridad y salud de obras de
acondicionamiento de dos viviendas a espacios judiciales en planta 5º del edificio de Juzgados de Ceuta

Presupuesto base de licitación
Importe 15.080 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.462,81 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE DANIEL MOYA ENRÍQUEZ
NIF 45098212L

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=716kCD2LWbMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.462,81 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.080 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cCNmSU4gy%2FmsN fRW6APEDw%3D%3D

ID 0000011712341 |  2023-193089 | Tue, 03 Oct 2023 09:48:00:187 CEST 169631911198930768UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cCNmSU4gy%2FmsNfRW6APEDw%3D%3D

